
UCHWAŁA NR IX/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym 
Rodowo, gmina Prabuty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Uchwały Nr LXIV/422/2023 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 
29 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie ewidencyjnym Rodowo, gmina Prabuty po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Prabuty uchwalonego uchwałą Nr 
XXVI/167/2020 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28.09.2020 r., zmienionego uchwałą Nr LXX/458/2023 Rady 
Miejskiej w Prabutach z dnia 27.09.2023 r., uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne. 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Rodowo, 
gmina Prabuty, zwany dalej planem. 

2. Planem objęto obszar o powierzchni około 92 ha. 

3. Integralną częścią uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego w skali 1:2000 - zwany dalej rysunkiem planu, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4. Oznaczenia graficzne rysunku planu będące obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

3) strefa ochronna związana z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu, 

4) przeznaczenie terenów: 

a) L – teren lasu, 

b) RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy, 

c) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) PEF – teren elektrowni słonecznej, 

e) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

5. Oznaczenia informacyjne nie będące ustaleniami planu: 

1) granice administracyjne gminy, 

2) granice sołectwa, 

3) nazwa sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 1



6. Pozostałe oznaczenia nie wymienione w ust. 4 i 5 stanowią treści mapy zasadniczej z państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 

3) rysunku planu – należy przez to rozumieć część graficzną planu, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały; 

4) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi; 

5) stawce procentowej – należy przez to rozumieć stawkę o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

6) oznaczeniach informacyjnych – należy przez to rozumieć oznaczenia umieszczone na rysunku planu nie będące 
ustaleniami planu, wskazujące na istotne elementy zagospodarowania terenu wynikające z przepisów 
odrębnych i stanu faktycznego. 

2. Pojęcia występujące w niniejszej uchwale, nie wyjaśnione w ust. 1, należy interpretować zgodnie 
z definicjami wynikającymi z przepisów odrębnych. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne. 

§ 3. W planie nie występuje potrzeba określania: 

1. Zasad kształtowania krajobrazu. 

2. Wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. 

3. Zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej. 

4. Granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, a także obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

5. Szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem. 

6. Sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego. 

1. W terenach oznaczonych symbolami L, WS, RN obowiązuje zakaz zabudowy. 

2. W granicach obszaru objętego planem, dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego lokalnego 
i ponadlokalnego w zakresie obiektów infrastruktury technicznej w rozumieniu przepisów ustawy o gospodarce 
nieruchomościami w ramach zagospodarowania terenu. 

3. Obowiązują ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów zawarte w rozdziale 3. 

§ 5. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu. 

1. Dla terenów 1PEF dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko. 

2. Ustala się zachowanie i ochronę wartościowej zieleni wysokiej, z dopuszczeniem zabiegów pielęgnacyjnych, 
wycinka w przypadku złego stanu fitosanitarnego zgodnie z przepisami odrębnymi. Ustala się zasadę kompensacji 
przyrodniczej w stosunku 1:1 (jedno drzewo wycięte : jedno nowe nasadzenie) z zastosowaniem szlachetnych 
gatunków liściastych i uwzględnieniem warunków siedliskowych. 

3. Obowiązują ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów zawarte w rozdziale 3. 

§ 6. Szczegółowe warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 2



1. Wyznacza się strefę ochronną związaną z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu 
terenu. Strefa związana jest z lokalizacją elektrowni wiatrowych na terenie gminy Mikołajki Pomorskie. 

2. Dla terenu 1PEF obowiązuje strefa ochronna związaną z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu 
i użytkowaniu terenu, określona w pkt. 1. 

§ 7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

1. Powiązanie obszaru objętego planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym realizowane jest poprzez 
drogi publiczne zlokalizowane poza granicą obszaru objętego planem. 

2. Obowiązuje zasada obsługi komunikacyjnej z drogi niższej kategorii w przypadku gdy dany teren przylega 
do dróg o różnych kategoriach. 

3. Obowiązują ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów zawarte w rozdziale 3. 

4. W granicach planu dopuszcza się sytuowanie sieci i urządzenia infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, a także przebudowy, zmiany lokalizacji. 

5. Zaopatrzenie w wodę: 

1) dopuszcza się indywidualne ujęcia wody zgodnie z przepisami odrębnymi, 

2) zapewnienie wody w warunkach kryzysowych zgodnie z wymogami obrony cywilnej, 

3) wodę dla celów przeciwpożarowych należy zapewnić z istniejących i projektowanych sieci, uzbrojonych 
w hydranty lub z innych źródeł, z dopuszczeniem lokalizacji zbiorników przeciwpożarowych. 

6. Odprowadzenie ścieków: nie występuje potrzeba określenia, 

7. Odprowadzenie wód opadowych na terenie działki. 

8. Zaopatrzenie w energię elektryczną: 

1) dopuszcza się rozbudowę sieci i urządzeń przesyłu energii elektrycznej, 

2) dopuszcza się budowę stacji transformatorowych. 

9. Zaopatrzenie w ciepło: nie występuje potrzeba określenia. 

10. Zaopatrzenie w gaz – dopuszcza się lokalizacje sieci gazowych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. W zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej: dopuszcza się lokalizacje sieci i urządzeń 
telekomunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

12. W zakresie gospodarki odpadami: utylizacja odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami ustaw oraz 
uchwalonymi przepisami lokalnymi. 

§ 8. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy – 
zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla poszczególnych terenów zawartymi w rozdziale 3. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe. 

§ 9. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1L, 2L, 3L, 4L ustala się: 

1) przeznaczenie: teren lasu; 

2) obiekty towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi 
niewymagające zgody na wyłączenie z produkcji leśnej; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: − zagospodarowanie terenu zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: − dopuszczalny poziom hałasu dla terenu L – nie ustala się; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: obowiązuje zakaz zabudowy; 

6) ustala się obsługę komunikacyjną terenu: poprzez drogi publiczne i wewnętrzne zlokalizowana poza granicami 
planu; 

7) Stawkę procentową: ustala się w wysokości 1%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 3



§ 10. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RN, 2RN, 3RN ustala się: 

1) przeznaczenie: teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) obiekty towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) tereny upraw polowych, 

b) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek – nie ustala się; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszczalny poziom hałasu dla terenów RN – nie ustala się, 

b) zakaz pomniejszania terenów zadrzewień i zakrzewień śródpolnych; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: obowiązuje zakaz zabudowy; 

6) ustala się obsługę komunikacyjną terenów: poprzez drogi publiczne i wewnętrzne zlokalizowana poza 
granicami planu; 

7) Stawkę procentową: ustala się w wysokości 1%. 

§ 11. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1WS ustala się: 

1) przeznaczenie: teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) obiekty towarzyszące: pomosty, kładki; 

3) ustala się obsługę komunikacyjną terenu: − poprzez tereny lasów zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) Stawkę procentową: ustala się w wysokości 1%. 

§ 12. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1PEF ustala się: 

1) przeznaczenie: teren elektrowni słonecznej; 

2) obiekty towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, dojścia, dojazdy, parkingi, drogi 
wewnętrzne itp.; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) lokalizacje elektrowni słonecznej i urządzeń towarzyszących z zachowaniem odległości od granicy działki 
zgodnie z przepisami i odrębnymi, 

b) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek – nie ustala się; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszczalny poziom hałasu – nie ustala się, 

b) dopuszcza się lokalizację elektrowni słonecznej, w tym o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) minimalna i maksymalna intensywność zabudowy: 0,1 – 1,0 działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20% powierzchni działki budowlanej, 

c) powierzchnia zabudowy: do 80% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna liczba miejsc do parkowania: 1 stanowisko, 

e) minimalna liczba miejsc parkingowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: nie występuje 
potrzeba określenia, 

f) gabaryty obiektów: 
− wysokość elektrowni słonecznej i urządzeń towarzyszących nie więcej niż 5 metrów, 
− geometria dachu i jego układ: dowolne 
 

6) ustala się obsługę komunikacyjną terenu: − z drogi 1KR; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 4



7) Stawkę procentową: ustala się w wysokości 1%. 

§ 13. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KR ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej; 

2) obiekty towarzyszące: obiekty infrastruktury technicznej, zieleń urządzona; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

b) realizacja drogi o nawierzchni utwardzonej, 

c) dopuszcza się przekrój jednoprzestrzenny bez konieczności wydzielania krawężnikami jezdni i chodników; 

4) Stawkę procentową: ustala się w wysokości 1%. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

§ 16. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 5



88/2

92/1

162/1

162/2

205

163

164

165
166

167

168

169

170 171

172 173

174/1

174/2

175

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

RIVa

ŁVI

RIVa

PsIV

PsIV

PsIV

RIVa

PsIV

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

RIVa

LsIV

PsIV

ŁVI

RIVa

PsIV

PsV

PsIV

LsV

RIVa

RIVa

PsIV

RIVa

LsIV

PsIV

RIVa

RIVb

RIVa

ŁVI

PsIV

PsIV

RIVa

LsVI

LsV

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

R

N

Ps

N

Ps

R

Ps

N

R

N

Ls

Ls

N

R

Ł

N

Ps

R

dr

W

W

N

R

Ps

Ps

N W

Ps

Ls

R

R

N

R

R

Ps

R

Ls

Ps

Ps

R

Ls

Ls

Ł

R

Ps

R

Ps

R

Ps

Br

W

Ps

Ls

N

N

N

N

Ł

R

Ba

Ps

Ps

Ps

R

N

R

Ps

R

Ls

95.2

95.4

95.6

96.0

96.4

94.3

96.2

94.5

96.0

94.9

95.6

95.5

95.1

96.0

93.8

94.6

93.8

93.8

94.1

93.5

96.0

94.1

93
.4

94.2

93.6

93
.5

95.7

95.0

94.8

94.6

95.2

96.0

95.2

95.7

94
.5

96.2

94.6

96.0

94.8

95
.7

95.9

94.1

95.7

94.4

93.5

95.4

95
.2

94.2

95.1

92.7

93.6

95.2

95.2

92.4

94.5

94.2

94.4

94
.5

95.0

94.2

94
.5

94.8

93.0

94.6

94.19

94.8

94.1

91.9

93.7

94.7

91.8

94.5

92
.8

93.3

92.794
.19

91.9

94.4

93.4

94.4

93.2

94.2

94.3

94.1

92.4

92.5

91.8

94.3

95.1

92.2

93.7

94.7

95.0

93.2

93.4

93.2

94.9

93.4

93.2

93.5

e

94.6

92.4

93.8

92.6

94.8

93.3

94.8

e

e

92
.1

e

95.2

93.2

95.5

92
.9

e

e

92.4

94
.2

e

95.2

95.0

93.0

e

91.8

e

e

94
.4

93.3

94.8

92.7

94
.0

e

91.8

94.3

94.4

91.8

93.0

e

93.6

95.0

92.7

94
.1

95.1

91.8

e

93.1

92.5

95.3

92.3

94.8

91.8

92.4

92.6

93.7

94.2

94.5

93.2

92.6

91.8

92.3

94.1

92.3

94.9

91.8

93.5 e

92.1

93.5

91.7

91.8

92.0

94.8

92.3

91.8

92.9

91.892.0

91.4

92.4 93.0

94.1

91
.6

92.8

92.2

93.9

92.7

94.5

92.6

94.3

93.4
92.4

92.8

93.0

90.7

93.7

92.3

93.3

92.3

92.6

93.2

92.1

92.9

94.3

94.5

93.5 92.2

94.0

93.6

92.8

93.4

93.2

92.7

92.9

93.6

93.4

92.2

93.0

93.3

93.4

95.1

94.5

93.6

93.2

93.2

93.6

93.3

93.3

94.3

94.2

93.8

93.9

93.4

94.0

94.6

93.6

93.2

93.7

94.6

94.7

95.8

95.3

95.7 96.9

96.8

96.5

96.2

97.2

98.1

98.1

98.0

97.8

97.6
98.3

98.8

97.9

98.7

98.7

97.7 98.5

97.6

98.2

97.8

98.2

96.9

97.4

97.3

97.4

96.8

96.5

95.7

96.1

96.6

96.2 95.6

95.8

94.9

94.4

95.9

93.9

95.0

93.0

95.3

94.2

92.4

91.8

91.2

94.1

92.6

90.1

91.0

90.4

89.5 89.5
89.6

89.6

j.gr.

j.gr.

j.tl
.

j.tl
.

j.tl
.

ch
.kp

.

Tr

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
2e

N
3e

N
4e

N
5e

N
6e

N
7e

N
8e

N
9e

N
10

eN
11

eN
12

eN
13

eN

14eN eS eS eS

eS

1WS

1L

3L
4L

2L

1RN
2RN

3RN

1PEF

1KR

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W OBRĘBIE EWIDENCYJNYM RODOWO, GMINA PRABUTY

Organ sporządzający : Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty
Załacznik nr 1 do Uchwały Nr ..................................... Rady Miejskiej w Prabutach z dnia ............................ roku.

Licencja nr 6642.865.2023_2207_P z dnia 21.06.2023 r.                      Układ współrzędnych : PL-2000 str. 6

OZNACZENIA
granica obszaru objetego miejscowym planam zagospodarowania przestrzennego

linie rozgraniczające tereny o róznym przeznaczeniu lub róznych zasadach
zagospodarowania

strefa ochronna związana z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu
terenu

Przeznaczenie terenów
teren lasu

teren rolnictwa z zakazem zabudowy
teren wód powierzchniowych śródlądowych

teren elektrowni słonecznej
teren komunikacji drogowej wewnętrznej

OZNACZENIA INFORMACYJNE
granice administracyjne gminy

granice sołactwa
nazwy sołectwa

L
RN
WS
PEF
KR

RODOWO

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY PRABUTY SKALA  1 : 2000
0                        20                         40                       60                        80                        100                       120                     140                       160                     180                      200 m

KAMIENNA GMINA MIKOŁAJKI POMORSKIE

RODOWO

IX/44/2024 30.10.2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30.10.2024 r.  

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu  

 

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu, projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz w terminie składania uwag – UWAGI 

NIE WPŁYNEŁY.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30.10.2024 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie  

z przepisami o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym   

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) określa się następujący sposób realizacji i zasady finansowania inwestycji z 

zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.  

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Rodowo, 

gmina Prabuty nie wiąże się z koniecznością realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 

należących do zadań własnych gminy. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

                                                                                                                   z dnia 30.10.2024 r. 

 

DANE PRZESTRZENNE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 67A UST. 3 USTAWY Z DNIA 27 

MARCA 2003 R. O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM                                

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                       

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 do Uchwały dnia 30 października 2024 r. 

Zalacznik5.gml 

Załącznik 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E936F18-AF55-4246-9646-693CD91DBB7F. Podpisany Strona 1


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP/IX.44.2024/P1/20241030T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP
           IX.44.2024_P1
           20241030T000000
        
      
       2024-10-30T00:00:00
       w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Rodowo, gmina Prabuty.
       
       
      
       
      
       
         
           2023-06-21
           Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5978273.93 8184561.9 5978270.25 8184576.31 5978250.98 8184651.99 5978206.2 8184804.75 5978201.06 8184829.45 5978189.14 8184887.36 5978097.24 8185037.57 5978092.36 8185045.2 5978063.42 8185093.22 5978016.06 8185165.11 5977957.08 8185265.5 5977943.02 8185287.84 5977941.08 8185290.89 5977939.92 8185292.71 5977928.54 8185309.26 5977895.33 8185363.86 5977858.9 8185421.23 5977830.16 8185467.92 5977796.53 8185521.67 5977764.38 8185573.24 5977732.07 8185627.02 5977715.09 8185652.31 5977698.11 8185677.59 5977680.86 8185706.73 5977663.61 8185735.87 5977662.14 8185738.32 5977606.71 8185828.12 5977459.37 8186071.88 5977445.55 8186096.82 5977411.77 8186113.98 5977407.39 8186104.98 5977372.72 8186064.45 5977338.05 8186023.92 5977301.78 8185978.07 5977275.95 8185955.81 5977328.26 8185895.81 5977258.84 8185866.08 5977215.84 8185913.06 5977180.32 8185883.61 5977163.04 8185865.03 5977144.72 8185830.03 5977129.99 8185789.72 5977156.08 8185730.63 5977160.47 8185717.52 5977179.98 8185671.11 5977199.49 8185624.71 5977210.82 8185594.74 5977222.15 8185564.76 5977232.09 8185535.56 5977242.04 8185506.37 5977250.37 8185481.06 5977258.71 8185455.76 5977266.45 8185433.74 5977274.18 8185411.73 5977283.3 8185391.67 5977290.69 8185359.25 5977297.88 8185349.91 5977305.07 8185340.57 5977308.96 8185332.83 5977315.55 8185307.85 5977317.68 8185281.37 5977319.89 8185252.84 5977325.86 8185239.28 5977331.83 8185225.72 5977344.33 8185192.59 5977351.09 8185171.49 5977354.97 8185156.78 5977358.83 8185150.52 5977358.54 8185129.6 5977364.09 8185120.5 5977393.95 8185047.87 5977412.29 8184992.51 5977430.62 8184937.14 5977450.06 8184882.12 5977371.17 8184843.62 5977332.97 8184833.58 5977301.61 8184835.55 5977238.41 8184843.79 5977289.9 8184793.63 5977326.82 8184743.38 5977350.26 8184685.08 5977354.02 8184627.64 5977342.35 8184579.79 5977340.39 8184566.96 5977702.43 8184563.79 5978064.46 8184560.62 5978169.19 8184561.26 5978273.93 8184561.9
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP/IX.44.2024/D1
       
         
           PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP
           IX.44.2024_D1
        
      
       Uchwała nr IX/44/2024 z 2024-10-30 - w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Rodowo, gmina Prabuty.
      
       
         
           
             2024-10-30
          
           
             utworzenie
          
        
      
      
      
       https://bip.prabuty.pl/art,6262,obreb-ewidencyjny-rodowo
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP/IX.44.2024/Dok1
       
         
           PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP
           IX.44.2024_Dok1
        
      
       Uchwała LXIV/422/2023  z 2023-03-29 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Rodowo, gmina Prabuty
       
         
           
             2023-03-29
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://bip.prabuty.pl/art,5409,lxiv4222023
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP/IX.44.2024/rys1/20241030T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2974/220704-MPZP
           IX.44.2024_rys1
           20241030T000000
        
      
       2024-10-30T00:00:00
       w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Rodowo, gmina Prabuty. - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
       https://bip.prabuty.pl/art,6262,obreb-ewidencyjny-rodowo
       
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
      
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 IV6NToVl3I6YXxFchgBz9qWe41LdNgwuXLv60vHLyp8=
		
		 
			 
			 +K/WBNq+ZpVLJ927LnlN8D6myb5GzjVywV6ksFsefiU=
		
	
	 	
	 
		 Marcin Domagalski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 72694495822515438093882889422491885492
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-81050515038, 2.5.4.4=Domagalski, 2.5.4.42=Marcin, CN=Marcin Domagalski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-10-30T08:55:21.876Z
					 
						 
							 
								 
								 0qV6z2VQVNOvUSi1I1Y6/CRTuGM=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 72694495822515438093882889422491885492
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik5.gml


	UCHWAŁA NR IX/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH z dnia 30 października 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne.
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. e w rozdz.1 § 1 ust. 4 pkt 4


	ust. 5 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne.
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 3
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	ust. 3 w rozdz.2 § 3
	ust. 4 w rozdz.2 § 3
	ust. 5 w rozdz.2 § 3
	ust. 6 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 4
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	ust. 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	ust. 4 w rozdz.2 § 7
	ust. 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 7
	ust. 7 w rozdz.2 § 7
	ust. 8 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 7
	ust. 10 w rozdz.2 § 7
	ust. 11 w rozdz.2 § 7
	ust. 12 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe.
	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9
	pkt 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 3 w rozdz.3 § 9
	pkt 4 w rozdz.3 § 9
	pkt 5 w rozdz.3 § 9
	pkt 6 w rozdz.3 § 9
	pkt 7 w rozdz.3 § 9

	§ 10 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 10
	pkt 2 w rozdz.3 § 10
	pkt 3 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 10
	pkt 6 w rozdz.3 § 10
	pkt 7 w rozdz.3 § 10

	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 3 w rozdz.3 § 11
	pkt 4 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 3 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 12 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 12 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 12 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 12 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 12 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 12 pkt 5
	lit. f w rozdz.3 § 12 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 12
	pkt 7 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13
	pkt 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 3 w rozdz.3 § 13
	lit. a w rozdz.3 § 13 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 13 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 13 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 13


	Rozdział 4 - Przepisy końcowe.
	§ 14 w rozdz.4
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4

	Arkusze i widoki
	Model

	Zalacznik 2 Zał nr 2 do UR IX-44-2024 z 30.10.2024
	Zalacznik 3 Zał nr 3 do UR IX-44-2024 z 30.10.2024
	Zalacznik 4 Zał nr 4 do UR IX-44-2024 z 30.10.2024
	Zalacznik 5
	Zalacznik binarny 5 - Załącznik 5


